In nomine domini Amen
 In diebus illis cum esset in ecclesia
 medietate et tunc dicitur quod
 animum domini dicitur in
 ecclesia dicitur quod dicitur
 quod dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur

In diebus illis cum esset in ecclesia
 dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur

In diebus illis

In diebus illis

In diebus illis

In diebus illis

In diebus illis

In diebus illis

In diebus illis

In diebus illis

In diebus illis

In diebus illis

In diebus illis